EDITAL Nº 003/2013

Inclusão Digital no Norte do Paraná

A coordenação do programa de extensão "Inclusão Digital no Norte do Paraná", vinculado ao

PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA PROEXT 2013 – MEC/SESu, torna público

a classificação do Edital nº 001/2013, nos seguintes termos:

1. Classificação

Classificação Nome

1 Maria Eduarda de Araújo Cardoso

2 Caio Vinícius Benedito

3 Tatiany Xavier de Godoi

4 Paulo Roberto Anastáscio

5 Alex Hiroshi Matsui

6 Alex Kazumi Yoshitake

7 Erick Cesar Sanches Klein

8 Gustavo de Lima Mendonça

9 Claudio Santana Silva Junior

10 Karen Fukucima Avelino

11 Robson Eduardo Ferreira dos Santos

12 Taís Marcele P. de Arruda

13 Larissa Albano Lopes

14 Guilherme Tavares Basseto

15 Andressa Aparecida Mangolin Rosa

16 Brenda Valéria Gesualdi Faria Mendes

17 Letícia da Silva Souza

18 Gabriel Petrini Marque

Bandeirantes, PR, 04 de dezembro de 2013

Prof. Me. Carlos Eduardo Ribeiro

Coordenador do Programa